ITPOEKT
Brecen 05.03.2024r.
J1.1O. JIazyHOB

COBET JIEITYTATOB
MyHHLIUNAIBHOTO OKpyTa
["arapuHCKHH

PEIIEHUE

20.03.2024 Ne

O BHeceHHH H3MEHEeHHH B pelieHHe
Cosera /enyraToB MYHHIHMIAJIbLHOIO
okpyra TlarapuHckuii oOT 20.12.2023
Ne 27/4 «O GroakeTe MyHHIHIAJIBHOTO
oxpyra larapuHckuii Ha 2024 roa u
nianoBbiii mepuon 2025 u 2026 roaos»

B coorBeTcTBUH ¢ BrOJUKETHBIM KOJAEKCOM Poccuiickoit @enepanun, PeepalbHEIM
sakoHoM Poccuiickoit ®enepanu OT 06.10.2003 N 131-®3 «O0 o6mux MpHHIHIAX
OpraHM3ali MECTHOTO CaMOYMpPAaBJICHHS B Poccuiickoii @enepanymy, 3aKOHOM IropoJia
Mockgst oT 06.11.2006 Ne 56 «O6 opraHusanii MECTHOT'O CaMOyIpaBjieHUs B TOPOAC
MockBey, 3aKoHoM roposia MOCKBEI OT 10.09.2008 Ne 39 «O GIO/KETHOM YCTPOMCTBE U
610 DKETHOM IIpoliecce B ropoae Mocksey, 3akonom ropona MoCKBbI OT 22.11.2023 Ne 33
«O 6romxere ropona MOCKBBI Ha 2024 ron W IJIQHOBBIM IEPHUOL 2025 u 2026 romaos»,
yBenoMiIeHHeM [lermapTaMenTa ¢unancoB ropoga MockBbl OT 29.01.2024 Ne 1874 «O
peIOCTaBICHUN cybcumuy, CyOBeHIMM, HHOIO MEKOIoKEeTHOro  Tpancepra,
UMEIOIIero LiejieBoe Ha3HaYeHne Ha 2024 w manoBbIi nepuoa 2025 u 2026 rr.», YCTaBoM
MYHHUIMIATHHOIO OKpyTa Carapunckuii, CoBeT JeMyTaToB NPHUH5LI pelLieHue:

1. Buectu usmenenue B pemenue Copera JCMyTaTOoB MYyHHUILHIIAJBHOTO OKpyra
Tarapunckuii or 20.12.2023 roxa Ne 27/4 «O OGromxere MyHHLHIAILHOIO OKpyra
[arapusckuit Ha 2024 ron # mnanoBbid mepuon 2025 u 2026 romos» B CBASM C
M3MeHeHHeM pa3Mepa MeXOIDKETHOro tpascdepTa IPEIOCTaBICHHOrO M3 OromxeTa
ropofa MOCKBBI B IeJAX [OBBILICHHUA 5 (EKTHBHOCTA OCYIIECTBICHUA COBETaMHM
eIy TaTOB MyHUIUNATBHIX OKPYTrOB nogHOMOYHi ropoaa MOCKBBIL.

1.1. Iyt 1.1.1. pereHust HU3IO0KHUTH B CIEAYIOILEH pelaKIuu: «Ha 2024 ron -
061 00BbEM J1I0XOJIOB B CyMME 79 574,1 ThIC. PY6., 00 00BEM Pacxo/oB B cyMMe
80 210.6 Thic. py6. dedumut B 2024 roxy B CyMME 636,5 THIC. pyOIIEHL.».

1.2. B myskre 8 pelueHHs CloBa: «B 2024 romy B cymme 54 5982 ThIC. pyO.»
3aMeHHUTh Ha cioBa: «B 2024 roy B CyMMe 54 358,2 ThIC. py0.».

1.3. B mynkTe 9 pemieHus Ciosa: «B 2024 romy B cymme 0,0 ThIC. py0.» 3aMEHUTh Ha
ciopa: «B 2024 romy B cymme 2 400,0 ThIC. pyo.».



2

1 4. V310UTh TIPUIOKEHAs 1-6 K PeLICHHIO B peaKiiy COracHo TIPUIIOKEHUAM

1-6 x HacTOSIIEMY PEIICHUIO.
2.  Omy6nukoBarTe  HACTOAIIECE pemeHne B OHOJUICTCHE «MOCKOBCKHM

MYHUIANATBHBIA BECTHUK H pa3MecTuTh Ha obuIMaNEHOM CcaiTe MyHUIUIIATBHOTO

oxpyra ['arapuHCKUH http: //www.gagarinskoe.com.
3. KoHTposib 3a BBINOJIHCHHEM HACTOSIIIETO PELIEHHs BO3JIOXKHTH Ha INABY

MyHHLHIIAIBHOr0 OKpYTa [arapuHcKuil MapTHIHIOK N.A.
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[IpuioskeHue 2

K pemrenuro CoBeTa AeMyTaToB

MYHHMIMATIATBHOTO OKpYyTa

["arapuHCKUM

oT

[Tpunoxenue 2

Ne

K pemennio CoBeTa JIEIy TaToB

MyHHHHHELHBHOF 0 OKpyTra

[arapuHCKHUM
ot 20.12.2023 Ne27/4

Pacxoasl 010/15KeTa
MYHHIHII2JLHOTO OKpYyra TarapuHCcKH#
2025 u 2026 roaos no pasjiejam H

aa 2024 rox U NJAHOBBIH MEPHO/
noapasesam O10/IKeTHOH

KkjaaccupuKanuu
i?)?:;’ HauMeHOBaHHeE KOa KIaccupuranuu Cymma, ThIC. Py
g Pacxo/ioB Oro/uKeTa 2024 rox |2025 roa | 2026 rox
1 2 3 4 5
01 00 fl):;?]:ocynapcﬂmeﬂﬂme BOMNPOCHI, B TOM 489093 |44193,8 | 440955
OyHKIMOHUPOBAHKE BBICIIErO JIOMKHOCTHOTO
0102 | numa cy6mexra Poccuiickod deneparu u | 33927 | 2 890,6 | 2890,6
MYHHIMIIATIEHOT0 00pa3oBanus
O yHKIIMOHUPOBAHNE 3aKOHOIATEeIbHBIX
(IIpenCcTaBUTENbHbIX) OpraHoB
01 03 | rocyaapcTBEHHON BJIACTHU ul| 2536,5 136,5 136,5
IpeCTaBUTENIbHBIX OpraHoB MYHHUIAIATBHBIX
oOpa30BaHUM
OyHKLUAOHUPOBAHUE [IpaBuTeabCTBA
Poccuiickon denepauvy, BBICIINX
01 04 | ucoJHUTENBHBIX OpPraHoB rocyIapCTBeHHOM | 42 844,0 | 41 030,6 | 40 9323
BJIACTH CYOBEKTOB Poccutickoit Peepanum,
MECTHBIX aJIMHHUACTPALAH
01 11 | PesepBubIe (OHIBI 50,0 50,0 50,0
01 13 | dpyrue o61merocy1apcTBEHHBIE BONPOCEHI 86,1 86,1 86,1
07 00 | O6pa3zoBaHue 30,8 30,8 30,8
ITpodeccronanbHas [TOATOTOBKA,
07 05 | mepennoaroToBKa U MOBBIIIEHUE 30,8 30,8 30,8
KBaTH(pUKALIN
08 00 | KyasTypa, KHHemaTorpagus 87279 | 87279 | 87279
08 04 Jpyrue BOIPOCHI B 006nacTu KyJIbTypPHl, 87279 | 87279 | 8727.9
KuHeMaTorpaduu
10 00 | CounanbHasi MOJHUTHKA 1362,0 | 13620 | 1 362,0




[ 10 01 | ITencuoHHOE OOECTIEUEHHUE 750,0 750,0 750,0
10 06 ﬁ[gg;:}i Iia.ﬂonpoc:rs.l B 00J1aCTH COLMAIIBHOU 612.0 612.0 612.0
| 11 00 | ®u3nueckan KyJabTypa H COOPT 19 585,9 | 195859 | 19 585,9
11 02 | MaccoBslit CIIOPT 19585,9 | 195859 | 19 585,9
12 00 | Cpencrsa MaccoBoil HHGopMAaNHH 1594,7 | 1594,7 | 1594,7
12 02 | Ilepuoauyeckast nedarb U W3/1aTeIbCTBA 1139,0 1 139,0 11390
12 04 Ipyrue }ionpocm B 0051aCTU CPENCTB 455.7 455.7 455.7
MaccoBOM HH(pOpMaLUK
V CJIOBHO-YTBEpKIaeMble PaCXO/Ibl 605,3 1210,6
Hroro pacxoaos 80210,6 | 76 100,4 | 76 607.,4
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[Ipunoxenue 5
K pemtenuto CoBeTa JIeMyTaToB
MYHHULMIIAIBHOTO OKpyTa I arapuHcKuit

oT

No

IIpunoxenue 5
K pemieHuo CoBeTa JemyTaToB
MYHULIMIIATBHOI0 OKpyra [arapuHckuii
ot 20.12.2023 Ne 27/4

Hcrounuku puHaHcupoBanus nedpuuura 6roaKeTa
MYHHIHNAJBLHOT0 oKpyra I'arapunckuii
Ha 2024 roa n nuianoBeli nepuoa 2025 u 2026 rogos

|

Kopg
rJIAaBHOIO
AJTMHHHC

TpaTopa

Kog 6roaskeTHoii
KJIaccH(pPHKANMH

HaunmenoBanue
nokasarteJjien

Cymma, ThIC.

y0.

2024 roa

2025 ron

2026 roa

900

01 00 00 00 00 0000 000

HcToYHUKH BHYTPEHHEro
¢punancupoBanus
Ae(PHIHTOB OIOKETOB

636,5

0,0

0,0

900

01 0500 00 00 0000 000

M3MeHeHne 0cTaTKOB
CPEJICTB Ha cYeTax I10 Y4eTy
CpeacTB OIOKETOB

636,5

0,0

0,0

900

01 0502 00 00 0000 500

YBenuuenue MPOYUX
OCTaTKOB CpPEJICTB OI0/IKETOB

-79 574,1

-76 100,4

-76 607,4

900

01 050201 00 0000 510

YBenuueHue MPOYHUX
OCTaTKOB JCHEXKHBIX CPE/ICTB
010 TKETOB

79 574,1

-76 100,4

-76 607,4

900

01050201 03 0000510

YBenuuenue IpOYUX
OCTaTKOB JICHEKHBIX CPEICTB
OIO/IXKETOB BHYTPUTOPOICKUX
MYHUIIMITATBHBIX
oOpazoBaHuit rOpoJI0B
(henepanbHOrO 3HAYEHUS

-79 574,1

-76 100,4

-76 607.,4

900

01 05 02 00 00 0000 600

YMeHbLICHHE MIPOYUX
OCTaTKOB CpEeJICTB OIO/KETOB

80 210,6

76 100,4

76 607,4

900

01 050201 00 0000 610

YMeHblIeHue IIPOYUX
OCTaTKOB JICHEXKHBIX CPEICTB
OIOIKETOB

80210,6

76 100,4

76 607.,4

900

01 050201 03 0000610

YMeHblIeHue MIPOYMX
OCTaTKOB JICHEKHBIX CPENICTB
010JPKETOB BHYTPUTOPOACKUX
MYHHLMATBHBIX
oOpa3oBaHuit ropoJI0B
(denepabHOro 3HAYEHUS

80210,6

76 100,4

76 607,4
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